[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]

省农业农村厅办公室关于做好2020年
地理标志农产品保护工程实施情况报送
工作的通知

六盘水市、安顺市、毕节市、铜仁市、黔东南州、黔西南州农业农村局，贵州绿茶品牌发展促进会：
根据农业农村部农产品质量安全监管司工作安排，为确保做好2020年地理标志农产品保护工程项目实施，加强相关信息调度和典型宣传，现将有关事宜通知如下：
1、 做好工程实施情况总结报送工作
认真总结2020地理标志农产品保护工程实施进展情况，主要包括资金和产品落实、做法与成效、问题与建议及下一步计划（附件1），并填写实施情况统计表（附件2）。
2、 做好工程简报和报刊专栏信息报送工作
农业农村部农产品质量安全监管司在《农民日报》开设了“地理标志农产品在行动”专栏，并会同中国绿色食品发展中心组织编印了地理标志农产品保护工程简报。请各地组织及时做好保护工程实施动态、做法成效、典型经验、思考探索等相关信息编写。
3、 做好工程典型案例报送工作
为做好地理标志农产品保护工程典型案例汇编和纪录 片《源味中国》内容征集，请各地组织编写地理标志农产品保护工程典型案例材料。
各地要高度重视保护工程实施情况总结和信息报送工作，农业农村部农产品质量安全监管司将信息报送情况作为各省保护工程绩效考评的重要依据，并择优推荐信息在部相关简报及中央主流媒体选登。
请于2020年12月7日前，将工程实施情况总结材料和统计表打印盖章报省农业农村厅，并同时报送以上全部材料电子档（联系人：省农产品质量安全监督管理站 贺剑，电话：0851-85283759，邮箱：sncpjgz@163.com，地址：贵阳市云岩区延安中路62号2020室）。

附件：1.2020年地理标志农产品保护工程实施进展情况
（参考模版）
2.2020年地理标志农产品保护工程实施情况统计表

                          贵州省农业农村厅办公室
                   2020年11月17日

附件1

2020年地理标志农产品保护工程
实施进展情况
（参考模版）

一、工程实施情况
包括产品和资金落实情况、重点任务建设情况等

二、做法与成效
主要包括方案制定、组织领导、政策配套、检查指导、 主要措施及实施成效等

三、问题与建议

4、 下一步计划

附件2
2020年地理标志农产品保护工程实施情况统计表
	序号
	市州
	基本情况
	生产能力情况
	品牌推广情况
	扶贫带动情况
	项目资金到位情况（万元）

	下达指标数
	落实产品数
	落实资金（万元）
	产品名称
	[bookmark: _GoBack]种植面积（万亩）
	养殖规模（万亩 /头/只/ 羽/群）
	销售额（万元）
	授权企业数量
	授权企业用标 率（％）
	宣传推荐活动
（次）
	带动农户数量（人
数）
	带动农户增收（万
元）
	是否国家贫困 县
	省级部门
	地市级部门
	县级部门
	实施主体

	中央资金
	省级配套

	1

	2

	....

注：请用EXCEL表格填报